АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2021 г. № 474

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 19.02.2020г. №108 «О

муниципальных услугах, предоставление которых организуется по принципу

«одного окна» в государственном казенном учреждении Волгоградской

области «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» администрацией Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1.Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых

организуется по принципу «одного окна» в государственном казенном

учреждении Волгоградской области «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» администрацией

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

утвержденный постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 19.02.2020г. №108,

изменения, дополнив его пунктами 50 и 51 следующего содержания:

«50. Рассмотрение заявления о присоединении объектов дорожного

сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, о

выдаче согласия на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт

примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего

пользования местного значения.

51. Рассмотрение заявления о согласовании планируемого размещения

инженерных коммуникаций при проектировании прокладки, переноса или

переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода

автомобильных дорог общего пользования местного значения, заявления о

выдаче согласия на прокладку, перенос или переустройство инженерных

коммуникаций, их эксплуатацию в границах придорожных полос

автомобильных дорог общего пользования местного значения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области              С.А. Понкратов